
РЕЗУЛТАТИ	
од првиот парцијален испит по ИНЖЕНЕРСКА	ГРАФИКА 

одржан на ден 23.11.2022 год. 
 

Индекс Поени
997 40 

1064 28 
1160 38
1161 36 
1162 36 
1163 36
1164 40 
1169 40 
1170 12
1172 35 
1173 32 
1174 36
1177 32 
1180 34 
1181 40
1184 40 
1185 35 
1187 40
1188 34 
1189 34 
1191 32
1192 30 
1193 10 
1196 32
1197 36 
1200 40 
1202 40
1203 36 
1204 36 
1205 40
1206 36 
1208 26 
1209 26
1211 12 
1212 36 
1214 40
1218 40 
1220 36 
1221 40
1222 40 
1225 24 
1232 30
1233 28 
1234 24 



1238 24 
1239 40 
1240 24 
1245 30 
1246 34 
1247 36 
1249 40 
1250 39 
1251 36 
1252 40 
1253 22 
1256 40 
1260 30 
1261 32 
1262 26 
1263 36 
1264 40 
1265 40 
1266 40 
1268 36 
1270 40 
1276 40 

 
Максималниот број поени од парцијалниот испит е 40. На вториот парцијален испит можат 
да се јават сите кандидати што го полагале првиот парцијален испит. 
 

Од предметниот наставник 


